ДК 71350000-6 - Науково-технічні послуги в галузі
інженерії, відповідно до потреб Замовника (надалі –
«Послуги»), та викласти пункт 2.1 Договору у
наступній редакції: «Ціна Послуг за цим Договором
зазначена у Специфікації, яка є Додатком № 1 до
цього Договору і становить: 94000,00 грн.
(дев’яносто чотири тисячі гривень 00 копійок), ПДВ
не передбачений».
1. Додаток 1 до Договору – Специфікація, викласти
в редакції, що додається.